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33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
LG FRAUEN JUSTIZ

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 5 KOBELRAUSCH , Sonja
JA Eisenstadt

1651 92.9 96.0 94.3 95.9 379.1 (11) QF

2. 44 PANY, Jennifer
JA Stein

1665 84.4 91.6 83.0 90.9 349.9 (7) QF

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:44:54

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
LP FRAUEN JUSTIZ

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 25 KOBELRAUSCH , Sonja
JA Eisenstadt

1651 76 71 87 94 328 QF

2. 61 PANY, Jennifer
JA Stein

1665 72 69 63 61 265 QF

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:45:08

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
LP MÄNNER JUSTIZ

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 19 SKALA, Manfred
JA Klagenfurt

1638 87 87 89 93 356 (4) QF

2. 18 POPODI, Robert
JA Klagenfurt

1639 87 91 91 87 356 (3) QF

3. 47 HELLERSCHMIED, Franz
JA Stein

1664 85 91 91 88 355 (3) QF

4. 56 KRAUTSACK, Ernst
JA Göllersdorf

1670 87 89 90 87 353 (3) QF

5. 36 STUNDNER, Ronald
JA Hirtenberg

1662 89 82 90 90 351 (2) QF

6. 10 GELAUTZ, Kurt
JA Klagenfurt

1640 87 88 89 86 350 (2) QF

7. 26 KOLHANEK, Wilbert
JA Eisenstadt

1650 82 86 80 94 342 (3) QF

8. 39 SCHMID, Christian
JA Hirtenberg

1658 82 88 87 84 341 (1) QF

9. 34 SCHNELLER, Siegfried
JA Leoben

1637 80 82 89 85 336 (3)

10. 38 SCHÖDL, Heinz
JA Hirtenberg

1660 82 86 80 83 331 (2)

11. 57 SEMMELMEYER, Herbert
JA Göllersdorf

1671 82 77 86 78 323 (3)

12. 21 LEIER, Wolfgang
JA Eisenstadt

1649 76 82 85 80 323 (1)

13. 60 BARILICH, Johannes
JA Eisenstadt

1072 79 77 82 79 317 (1)

14. 20 TRAUNIG, Stefan
JA Klagenfurt

1644 73 79 70 78 300 (2)

15. 37 SEWALD , Gerhard
JA Hirtenberg

1661 75 76 75 73 299 (1)

16. 24 GOLLUBITS, Rudolf
JA Eisenstadt

1654 77 67 77 71 292 (0)

17. 48 PRITZ, Matthias
JA Stein

1667 68 72 73 73 286 (2)

18. 15 KRENN, Alfred
JA Klagenfurt

1642 67 70 68 77 282 (0)

19. 27 MOZELT, Martin
JA Eisenstadt

1655 64 62 76 76 278 (1)

20. 14 FLEGEL, Helmut
JA Klagenfurt

1647 76 74 55 71 276 (2)

21. 35 DINSER, Josef
JA Hirtenberg

1657 63 68 67 60 258 (1)

22. 40 SCHMID, Herbert
JA Hirtenberg

1659 56 72 61 68 257 (2)

23. 28 TSCHÖGL, Rene 1656 67 66 69 55 257 (0)



JA Eisenstadt
257 (0)

24. 13 HAMMER, Walter
JA Klagenfurt

1643 49 64 66 52 231 (1)

25. 22 ARTNER, Johann
JA Eisenstadt

1653 61 55 55 60 231 (0)

26. 16 PETSCHARNIG, Robert
JA Klagenfurt

1646 53 55 52 42 202 (1)

27. 11 GÜTLER, Heinz
JA Klagenfurt

1648 58 48 54 41 201 (0)

28. 12 HAHN, Gernot
JA Klagenfurt

1645 54 40 47 50 191 (1)

17 PICCO, Sandro
JA Klagenfurt

1641 0 (0) DNS

49 ZELLER, Sascha
JA Stein

1666 0 (0) DNS

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:45:19

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
LG MÄNNER JUSTIZ

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 2 SCHNELLER, Siegfried
JA Leoben

1637 93.2 100.3 100.2 99.4 393.1 (13) QF

2. 7 LEIER, Wolfgang
JA Eisenstadt

1649 98.7 94.2 97.1 95.6 385.6 (10) QF

3. 6 KOLHANEK, Wilbert
JA Eisenstadt

1650 95.7 101.1 98.4 78.4 373.6 (13) QF

4. 3 BARILICH, Johannes
JA Eisenstadt

1652 89.9 94.0 86.2 92.5 362.6 (6) QF

5. 55 STUNDNER, Ronald
JA Hirtenberg

1662 92.5 89.1 90.8 86.5 358.9 (5) QF

6. 41 EDER, Josef
JA Stein

1663 90.8 92.0 84.6 86.3 353.7 (6) QF

7. 54 SEWALD , Gerhard
JA Hirtenberg

1661 87.4 89.9 88.6 84.5 350.4 (3) QF

8. 43 HELLERSCHMIED, Franz
JA Stein

1664 92.2 87.5 81.5 88.2 349.4 (4) QF

9. 51 SCHMID, Herbert
JA Hirtenberg

1659 85.4 87.6 83.3 86.3 342.6 (6)

10. 9 TSCHÖGL, Rene
JA Eisenstadt

1656 90.4 88.4 80.1 79.7 338.6 (4)

11. 53 SCHÖDL, Heinz
JA Hirtenberg

1660 79.2 77.0 91.9 85.3 333.4 (2)

12. 8 MOZELT, Martin
JA Eisenstadt

1655 77.0 86.3 80.3 79.5 323.1 (1)

13. 42 GIESSRIEGEL, Andreas
JA Stein

1668 74.0 86.3 78.2 82.6 321.1 (2)

14. 29 POPODI, Robert
JA Klagenfurt

1639 69.6 82.5 80.0 76.1 308.2 (0)

15. 58 LORENZ, Erwin
JA Göllersdorf

1672 76.8 69.1 84.5 74.2 304.6 (4)

16. 31 TRAUNIG, Stefan
JA Klagenfurt

1644 73.1 73.1 81.2 69.9 297.3 (2)

17. 4 GOLLUBITS, Rudolf
JA Eisenstadt

1654 70.8 75.3 71.2 71.8 289.1 (0)

18. 52 SCHMID, Christian
JA Hirtenberg

1658 67.6 74.3 71.4 72.4 285.7 (1)

19. 1 ARTNER, Johann
JA Eisenstadt

1653 72.3 65.3 79.6 66.8 284.0 (2)

20. 50 DINSER, Josef
JA Hirtenberg

1657 78.0 72.9 75.6 56.6 283.1 (3)

21. 45 PRITZ, Matthias
JA Stein

1667 70.6 73.7 73.1 65.7 283.1 (1)

22. 30 KRENN, Alfred
JA Klagenfurt

1642 71.2 66.6 56.0 78.7 272.5 (2)

23. 63 ERDT, Helmut 1701 67.2 64.0 63.3 61.4 255.9 (2)



JA Eisenstadt
255.9 (2)

24. 59 TREZEK, Robert
JA Feldkirch

1669 68.0 58.4 62.0 55.0 243.4 (0)

25. 33 GÜTLER, Heinz
JA Klagenfurt

1648 49.9 45.7 56.9 74.9 227.4 (0)

26. 32 PETSCHARNIG, Robert
JA Klagenfurt

1646 54.6 46.5 50.4 47.5 199.0 (0)

27. 62 FLEGEL, Helmut
JA Klagenfurt

1647 17.4 19.7 21.6 31.7 90.4 (0)

46 ZELLER, Sascha
JA Stein

1666 0.0 (0) DNS

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:45:01

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
KOMBI-WERTUNG FRAUEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 5 KOBELRAUSCH , Sonja
JA Eisenstadt

1651 360 328 688

2. 44 PANY, Jennifer
JA Stein

1665 330 265 595

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:44:27





33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT LG JUSTIZ

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Eisenstadt 1 7 287.3 291.3 289.8 269.9 1138.3

7 LEIER, Wolfgang 1649 98.7 94.2 97.1 95.6 385.6

5 KOBELRAUSCH , Sonja 1651 92.9 96.0 94.3 95.9 379.1

6 KOLHANEK, Wilbert 1650 95.7 101.1 98.4 78.4 373.6

2. Stein 1 13 267.4 271.1 249.1 265.4 1053.0

41 EDER, Josef 1663 90.8 92.0 84.6 86.3 353.7

44 PANY, Jennifer 1665 84.4 91.6 83.0 90.9 349.9

43 HELLERSCHMIED, Franz 1664 92.2 87.5 81.5 88.2 349.4

3. Hirtenberg 1 15 265.3 266.6 262.7 257.3 1051.9

55 STUNDNER, Ronald 1662 92.5 89.1 90.8 86.5 358.9

54 SEWALD , Gerhard 1661 87.4 89.9 88.6 84.5 350.4

51 SCHMID, Herbert 1659 85.4 87.6 83.3 86.3 342.6

4. Eisenstadt 2 8 237.7 255.6 237.7 243.8 974.8

3 BARILICH, Johannes 1652 89.9 94.0 86.2 92.5 362.6

8 MOZELT, Martin 1655 77.0 86.3 80.3 79.5 323.1

4 GOLLUBITS, Rudolf 1654 70.8 75.3 71.2 71.8 289.1

5. Hirtenberg 2 16 224.8 224.2 238.9 214.3 902.2

53 SCHÖDL, Heinz 1660 79.2 77.0 91.9 85.3 333.4

52 SCHMID, Christian 1658 67.6 74.3 71.4 72.4 285.7

50 DINSER, Josef 1657 78.0 72.9 75.6 56.6 283.1

6. Klagenfurt 1 10 213.9 222.2 217.2 224.7 878.0

29 POPODI, Robert 1639 69.6 82.5 80.0 76.1 308.2

31 TRAUNIG, Stefan 1644 73.1 73.1 81.2 69.9 297.3

30 KRENN, Alfred 1642 71.2 66.6 56.0 78.7 272.5

7. Klagenfurt 2 11 121.9 111.9 128.9 154.1 516.8

33 GÜTLER, Heinz 1648 49.9 45.7 56.9 74.9 227.4

32 PETSCHARNIG, Robert 1646 54.6 46.5 50.4 47.5 199.0

62 FLEGEL, Helmut 1647 17.4 19.7 21.6 31.7 90.4

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 16:17:28



33. BM JW 2017 - JAen
11. - 14.10.2017

ERGEBNISSE
MANNSCHAFT LP JUSTIZ

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Klagenfurt 1 10 261 266 269 266 1062

18 POPODI, Robert 1639 87 91 91 87 356

19 SKALA, Manfred 1638 87 87 89 93 356

10 GELAUTZ, Kurt 1640 87 88 89 86 350

2. Hirtenberg 1 15 253 256 257 257 1023

36 STUNDNER, Ronald 1662 89 82 90 90 351

39 SCHMID, Christian 1658 82 88 87 84 341

38 SCHÖDL, Heinz 1660 82 86 80 83 331

3. Eisenstadt 1 7 234 239 252 268 993

26 KOLHANEK, Wilbert 1650 82 86 80 94 342

25 KOBELRAUSCH , Sonja 1651 76 71 87 94 328

21 LEIER, Wolfgang 1649 76 82 85 80 323

4. Stein 1 13 225 232 227 222 906

47 HELLERSCHMIED, Franz 1664 85 91 91 88 355

48 PRITZ, Matthias 1667 68 72 73 73 286

61 PANY, Jennifer 1665 72 69 63 61 265

5. Eisenstadt 2 8 220 206 235 226 887

60 BARILICH, Johannes 1072 79 77 82 79 317

24 GOLLUBITS, Rudolf 1654 77 67 77 71 292

27 MOZELT, Martin 1655 64 62 76 76 278

6. Hirtenberg 2 16 194 216 203 201 814

37 SEWALD , Gerhard 1661 75 76 75 73 299

35 DINSER, Josef 1657 63 68 67 60 258

40 SCHMID, Herbert 1659 56 72 61 68 257

7. Klagenfurt 2 11 193 204 190 197 784

20 TRAUNIG, Stefan 1644 73 79 70 78 300

15 KRENN, Alfred 1642 67 70 68 77 282

16 PETSCHARNIG, Robert 1646 53 55 52 42 202

8. Klagenfurt 3 12 179 178 168 173 698

14 FLEGEL, Helmut 1647 76 74 55 71 276

13 HAMMER, Walter 1643 49 64 66 52 231

12 HAHN, Gernot 1645 54 40 47 50 191

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 14.10.2017 um 14:45:31



33. BM JW 2017 - Gäste
11. - 12.10.2017

ERGEBNISSE
FRAUEN LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 27 KOHLWEG, Silke
ÖPLOSV

1694 98.0 103.4 101.9 103.5 406.8 (21) QF

2. 13 GRABENSBERGER, Anita
PSV Eisenstadt

1684 97.4 86.1 93.4 91.5 368.4 (7) QF

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 12.10.2017 um 21:27:54

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - Gäste
11. - 12.10.2017

ERGEBNISSE
HERREN LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 18 EDER, Norbert
SSV Frauenkirchen

868 103.1 102.6 104.4 101.8 411.9 (25) QF

2. 24 RAMHOFER, Philipp
SSV Wiesen

1679 93.6 98.0 100.2 102.3 394.1 (19) QF

3. 12 GRABENSBERGER, Siegfried
PSV Eisenstadt

1685 99.1 98.7 95.6 99.8 393.2 (14) QF

4. 21 SAUTNER, Konrad
SSV Frauenkirchen

473 97.6 94.4 96.4 99.2 387.6 (13) QF

5. 2 EDER, Josef
SSV Frauenkirchen

220 96.4 98.1 95.5 96.5 386.5 (10) QF

6. 23 BOGNER, Willi
SSV Wiesen

606 96.7 93.9 97.4 95.2 383.2 (14) QF

7. 20 PAULWEBER, Peter Fidel
SSV Frauenkirchen

1680 99.0 91.4 93.8 95.7 379.9 (7) QF

8. 4 HAHNEKAMP, Robert
HSV EIsenstadt

486 93.6 98.0 92.1 93.6 377.3 (8) QF

9. 15 JAX, Hagen
PSV Eisenstadt

1683 92.3 91.2 97.4 92.8 373.7 (9)

10. 5 HAHNENKAMP, Johann
HSV EIsenstadt

487 89.4 89.0 91.4 97.3 367.1 (6)

11. 25 BOSARD, Alfred
HSV EIsenstadt

1688 91.5 94.9 91.8 88.7 366.9 (8)

12. 11 BRENNHOFER, Rene
PSV Eisenstadt

1682 82.8 90.6 87.4 82.6 343.4 (2)

22 BABONITSCH, Josef
SSV Wiesen

1678 0.0 (0) DNS

16 WELS, Martin
PSV Eisenstadt

1681 0.0 (0) DNS

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 15.10.2017 um 13:04:33

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - Gäste
11. - 12.10.2017

ERGEBNISSE
FRAUEN LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 17 WELS, Alexandra
PSV Eisenstadt

1686 92 88 91 91 362 QF

2. 26 GRABENSBERGER, Anita
PSV Eisenstadt

1684 89 92 87 87 355 QF

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 12.10.2017 um 21:28:04

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



33. BM JW 2017 - Gäste
11. - 12.10.2017

ERGEBNISSE
HERREN LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 14 HEILING, Wolfgang
PSV Eisenstadt

1687 94 91 92 92 369 QF

2. 28 KALKBRENNER, Alfred
SSV Lackendorf

1691 89 90 88 93 360 QF

3. 29 KALKBRENNER, Manfred
SSV Lackendorf

1692 86 91 93 89 359 QF

4. 31 MÜLLNER, Manfred
JSSK Steinbrunn

1689 86 88 91 92 357 QF

5. 8 SCHWEIGER, Manfred
PSV Burgenland

1676 95 82 89 89 355 QF

6. 9 SZORGER, Jochen
PSV Burgenland

1674 90 89 85 90 354 QF

7. 30 BINDER, David
SSV Lackendorf

1693 91 87 89 85 352 QF

8. 10 TAKVORIAN, Wolfgang
PSV Burgenland

1673 91 91 85 84 351 QF

9. 6 HINTERBUCHINGER, Manfred
PSV Burgenland

1675 84 92 85 87 348

10. 7 HÖLZL, Manuel
PSV Burgenland

1677 84 84 91 84 343

32 ROZINEK, Heinz
JSSK Steinbrunn

1690 0 DNS

Ranklist II V1.4.4b - © Meyton Elektronik GmbH 2016 generiert am 12.10.2017 um 21:28:12

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert


